PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S766 - Parka 5 en 1

Essentiel Bicolore
Collection: 300D Industrie Haute-
Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Industrie 300D: 100
% polyester, 300D Oxford Weave avec
une finition résistante aux taches,
double revétement PU 190g

Tissu de Doublure: 100% Polyester
Mesh 60g

Tissu amovible:
Polyester 280g

Polaire 100%

information produit

Un style adaptable et fonctionnel offrant un
excellent rapport qualité prix. La veste
extérieure contient deux grandes poches, des
poignets réglables et une capuche réglable dans
le col. La veste imperméable intérieure contient
des manches détachables en polaire
fluorescente, 2 poches latérales spacieuses et
des parties foncées pour une protection contre
la saleté

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm )

EN 342 (0.352 (M2.K/W), 2, X)

AS/NZS 4602.1:2011 Classe D/N

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Oct-2022)

PORTWEST

300D Industrie Haute-
Visibilité
Une gamme complete de vétements dans un

tissu certifié EN343, comprenant de nouveaux
modeles intelligemment congus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité répond a des exigences strictes en
matiere de conception et d'assemblage, afin de
garantir la conformité aux derniéres normes EN
ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique,
notre gamme haute visibilité est idéale pour
ceux qui ne veulent pas de compromis sur le
style, le confort, la protection et la
performance.

Caractéristiques

- Imperméable a l'eau avec coutures étanches
empéchant la pénétration de 1'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement
résistant a l'eau, aux éclaboussures.

. EN342 Protection contre le froid certifiée
jusqu'a -40°C

- 7 poches pour plus de rangement

- Poignets réglables par pressions pour un
ajustement sécurisé

- Panneaux contrastant pour protection contre
la saleté

- Modeéle de bande de mouvement Bio pour
améliorer la reconnaissance de la forme
humaine a distance

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.
- Certifié CE

. Capuche detachable pour améliorer la
fonctionnalité

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des
rayons UV




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

S766 - Parka 5 en 1 Essentiel Bicolore

Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13391-03/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

N° de certificat: AB0321/17283-01/E00-00

Entretien et Lavage

w X B

I =%

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
S766YBRS
S766YBRM
S766YBRL
S766YBRXL
S766YBRXXL
S766YBRXXXL
S766YBR4XL
S766YBR5XL

Colour
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Weight(Kg)
1.7070
1.7490
1.8380
1.9200
2.0300
2.0500
1.9500
1.9500

Cubic(m?)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

5036108340903
5036108340897
5036108340880
5036108340910
5036108340927
5036108340934
5036108349593
5036108349609

DUN14

15036108829610
15036108829603
15036108829597
15036108829627
15036108829634
15036108829641
15036108838216
15036108838223

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Oct-2022)



