

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S766 - Parka 5 en 1 Essentiel Bicolore

Collection: 300D Industrie Haute-

Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Industrie 300D: 100 % polyester, 300D Oxford Weave avec une finition résistante aux taches, double revêtement PU 190q

Tissu de Doublure: 100% Polyester

Mesh 60q

Tissu amovible: Polaire 100%

Polyester 280g

information produit

Un style adaptable et fonctionnel offrant un excellent rapport qualité prix. La veste extérieure contient deux grandes poches, des poignets réglables et une capuche réglable dans le col. La veste imperméable intérieure contient des manches détachables en polaire fluorescente, 2 poches latérales spacieuses et des parties foncées pour une protection contre la saleté

Normes

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.352 (M^2 .K/W), 2, X) AS/NZS 4602.1:2011 Classe D/N

300D Industrie Haute-Visibilité

Une gamme complète de vêtements dans un tissu certifié EN343, comprenant de nouveaux modèles intelligemment conçus et innovants.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.



Caractéristiques

- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition déperlante sur le tissu extrêmement résistant à l'eau, aux éclaboussures.
- EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'à -40°C
- 7 poches pour plus de rangement
- Poignets réglables par pressions pour un ajustement sécurisé
- Panneaux contrastant pour protection contre la saleté
- Modèle de bande de mouvement Bio pour améliorer la reconnaissance de la forme humaine à distance
- Certifié selon EN ISO 20471 après 50 lavages.
- Certifié CE
- Capuche detachable pour améliorer la fonctionnalité
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S766 - Parka 5 en 1 Essentiel Bicolore Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13391-03/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

N° de certificat: AB0321/17283-01/E00-00

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
S766YBRS	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	1.7070	0.1375	5036108340903	15036108829610
S766YBRM	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	1.7490	0.1375	5036108340897	15036108829603
S766YBRL	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	1.8380	0.1375	5036108340880	15036108829597
S766YBRXL	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	1.9200	0.1375	5036108340910	15036108829627
S766YBRXXL	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	2.0300	0.1375	5036108340927	15036108829634
S766YBRXXXL	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	2.0500	0.1375	5036108340934	15036108829641
S766YBR4XL	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	1.9500	0.1375	5036108349593	15036108838216
S766YBR5XL	Jaune/Noir	65.0	45.0	47.0	1.9500	0.1375	5036108349609	15036108838223